
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 24,592,519 落札 紙

2 26,008,332 電子入札

3 辞退

4 辞退

5

6

7

8

9

10

入札執行者 井上　郁子 立会者

摘要

三浦　伸輔

第２回

ゼロワットパワー株式会社

日本エネルギー総合システム株式会社

四国電力株式会社

74.40%

徳島海上保安部船艇基地ほか５箇所で使用する電気（高圧）

令和5年8月22日

-

-

27,051,770

わ18

36,360,000

33,054,546

株式会社V-Power

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和6年9月30日

日本エネルギー総合システム株式会社

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者


