契約件名	徳島海上保安部船艇基地ほか5箇所で使用する電気(高圧)				
入札実施日	令和5年8月22日				
履行期限(期間)	令和6年9月30日				
落札業者	日本エネルギー総合システム株式会社				
契約金額	27,051,770				
予 定 価 格	36,360,000	落札率 74.40%			
入札書比較価格 (100/110)	33,054,546				
調査基準価格	_				
比較価格(100/110)	_				

事業者名		入札金額(100/110)		摘要		
		第1回	第2回	第3回	摘安	
1	日本エネルギー総合システム株式会社	24,592,519			落札	紙
2	四国電力株式会社	26,008,332				電子入札
3	株式会社V-Power	辞退				
4	ゼロワットパワー株式会社	辞退				
5						
6						
7						
8						
9						
10						

入札執行者 井上 郁子 立会者 三浦 伸輔